
Uchwała Nr  VIII/102/11

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia  28 kwietnia 2011 r. 

zmieniająca   Uchwałę Nr LX/650/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 1 września 2010 r. w 
sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych  i 

gimnazjów prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle

   Na podstawie art.  17  ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2004r. Nr 256 
poz. 2572, Nr 273  poz. 2703 i Nr 281 poz. 2781; z 2005r. Nr 17 poz.141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 
poz.1020 Nr 131 poz.1091, Nr 167 poz.1400  i  Nr 249 poz.2104; z 2006r. Nr 144                        poz.  
1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658;  z 2007r. Nr 42  poz. 273, Nr 80  poz. 542, Nr 115 
poz.791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280 i Nr 181  poz. 1292; z 2008r.   Nr 70 poz. 416, Nr 145 
poz. 917,  Nr 216  poz. 1370 i Nr 235 poz. 1618; z 2009r. Nr 6 poz. 33,  Nr 31 poz. 206, Nr 56 
poz. 458, Nr 157 poz. 1241  i Nr 219  poz. 1705 oraz z 2010r. Nr 44 poz. 250, Nr 54  poz. 320, 
Nr 127 poz. 857 i Nr 148 poz. 991)  oraz art. 18 ust.  2 pkt. 9 litera „h” ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113  poz.  984,  Nr  153  poz.  1271  i  Nr  214  poz.  1806;  z  2003r.  Nr  80  poz.  717  i  Nr  162 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441                         i  
Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr  48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974  i  Nr  173   poz.  1218;  z  2008r.  Nr  180  poz.  1111  i  Nr  223  poz.  1458;  z  2009r.  Nr  52 
poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 
poz. 675)

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LX/650/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 1 września 2010 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle wprowadza się następujące zmiany:

w § 2 ust 1 oraz ust 2 otrzymują brzmienie

„ 1.  Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle:
1) Gimnazjum Nr 1, ul. Piramowicza 30,
2) Gimnazjum Nr 2, ul. Szymanowskiego 19,
3) Gimnazjum Nr 3, ul. Piotra Skargi 11,
4) Gimnazjum Nr 4, ul. 1 Maja 3, 
5) Gimnazjum Nr 6, ul. Jana Brzechwy 80,
6) Gimnazjum Nr 5, ul. Mieszka I 4,
7) Gimnazjum Nr 7, ul. Szkolna 3,
8) Gimnazjum Nr 9, ul. Sławięcicka 96,
9) Gimnazjum Nr 10, ul. Przodowników Pracy 13a.

2. Granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle
     określają załączniki Nr 16-24 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Załącznik Nr 22 do uchwały otrzymuje brzmienie:

„Granice obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu

W granicach obwodu gimnazjum znajdują się następujące ulice:



8 Marca, Adama Asnyka, Stefana Batorego, Ignacego Daszyńskiego, Dąbrowszczaków, Edwarda 
Dembowskiego,   Ks.  Amanda  Droni,  Josepha  von  Eichendorffa,  Konstantego  Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Poli Gojawiczyńskiej, Kameralna, Jana Kasprowicza, Roberta Kocha, Hugo Kołłątaja, 
Leona Kruczkowskiego, Książąt Opolskich, Mała, Niezdrowicka, Władysława Orkana, Filipa Pieli, 
Aleksandra Puszkina, Sadowa, Serdeczna, Sławięcicka, Spacerowa, Stanisława Staszica, Szczęśliwa, 
Szpaków  Nr  2a,  Ks.  Piotra  Ściegiennego,  Świerkowa,  Kazimierza  Przerwy  Tetmajera,  Ks.  Jana 
Twardowskiego, Kornela Ujejskiego, Walerego Wróblewskiego, Wydmowa, Narcyzy Żmichowskiej”.

§ 3. Dodaje się załącznik Nr 24, który otrzymuje brzmienie:

                   „ Granice obwodu Publicznego Gimnazjum Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu

W granicach obwodu gimnazjum znajdują się następujące ulice:

  Barbary,  Jana Brzechwy,  Ciasna,  Czajki,  Czyżyków,  Dolna,  Elżbiety,  Aleksandra  Fredry, 
Górna, Jaskółek, Jesienna, Krucza, Kukułcza, Letnia, Lokalna, Marii, Modra, Nadrzeczna, Odległa, 
Orna,  Piesza,  Pochyła,  Prosta,  Przeskok,  Radosna,  Skowronków,  Skrajna,  Słowicza,   Szpaków 
z wyjątkiem Nr 2a,  Urszuli, Wakacyjna, Wesoła, Wiosenna, Wspólna, Zakątek, Zofii”.

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
        w życie po upływie 14 dni od opublikowania.


